
Objednávka 6600041690

Datum objednávky 05.09.2022

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

Poolakcent s.r.o.
Svépravická 424/4

198 00 Praha 14, Hloubětín

Vaše číslo dodavatele u nás

Termín dodávky: 16.09.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj . množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Výměna Vodního filtru ARTIC D650
1 Kus 64.440,00 64.440,00

Dle cenové nabídky č. OV-22-20-0077 ze dne22.7.2022 objednáváme výměnu vodního
filtru ARTIC D650 včrtně demontáže a montáže na rehabilitaci - vodoléčba v
budově I nemocnice Děčín

Nedílnou součástí této objednávky je příloha č. 1 všeobecné obchodní podmínky
KZ
Akceptací objednávky akceptujete i VOP KZ

s 16Krajska zdravotní, a.s.
i ■ Nemocnice Děčín, o.z.

U Nemocnice 1, 405 99 Děčín I I
IČ: 25488627. DIČ: CZ25488627
tel: 4 1 2 705 1 1 1. fax: 412 527 016

Vystaví,

64.440,00

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Nabídka č. OV-22-1 0-00077

bazény | wellness | atrakce

Poolakcent s.r.o.
Svépravická 424/4
19800 Praha

Nabídka č.: OV-22-1 0-00077
Vystavena dne: 22.07.2022
Termín dodání:
Objednávka partnera:

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12
4001 1 Ústí nad Labem-Severní Terasa, Severní T
IČ: 25488627 DIČ: CZ25488627

Konečný odběratel:

Středisko: Sklad: 1
Akce:
Zakázka:

Způsob platby: Jiné
Splatnost faktury:
Doprava:

Kontakt:
Telefon:

Kód Název Množství MJ Cena 1 MJ Celkem

843 Filtr ARTIC D650 16m3/h , 1 1/2" 1,000 ks 37 710,00 37 710,00

DIČ: CZ06167667

Konečný odběraie!:
. ________ _____

3® , , I

2015 PVC Sroubení D63 x 2"ex 3,000 ks 369,00 1 107,00
3 Práce u zákazníka

Cena za 1 h / os, bude účtováno podle skutečnosti
- vypískování
- demontáž
- montáž

1,000 700,00 700,00

1 Doprava
1 cesta

260,000 km 15,00 3 900,00

Jedná se o cenový odhad. Skutečná cena bude fakturována na základě potvrzeného servisního listu.
V ceněn není zahrnuta likvidace starého filtru a původního písku.

Celkem bez DPH: 53 256,00 Kč
i

1Strana: Zpracováno systémem firmy KELOC CS | www.keloc-software.cz




